Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

24.10.2024 г.

Об участии в
мероприятии

№ 923 - о

На основании плана мероприятий МАУК «МКЦ «Феникс», с целью
организации досуга несовершеннолетних, расширения кругозора, духовно
нравственного воспитания школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в посещении выставки «Техновинтаж» МАУК «МКЦ

«Феникс» обучающимся 5В класса.
2. Классному руководителю Леготиной С.Б. провести с обучающимися

инструктаж по правилам дорожного движения;
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

мероприятий, а также за сопровождение обучающихся возложить на
Леготину С.Б., классного руководителя 5В класса.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6.
И.о. директора МБОУ СОШ №6 Z 7 С.В. Русакова
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба

С приказом ознакомлены:

Леготина С.Б.
Христофович Е.Е.

« У» 2024 г-
«^/» 2024 г-

03
Прямоугольник